2018 4
FLAT BELT INNOVATION
Introduction
先進性 Advanced Technology
Gen2 Prestige はオーチス独自開発のフラットベルトを採用、
従来のワイヤーロープに比べ、耐久性に優れ、長寿命を実現しました。
信頼性 Reliability
地震時自動診断・復旧システム、クラウン効果、パルスシステムなど信頼性、

サイズ
（mm2）5.5mm2 8mm2 14mm2 22mm2 38mm2 60mm2 22
mm2
38
mm2
60
mm2
100
mm2
150
mm2
200
mm2
250
mm2
P-11-CO.105 ※ 1 8.1 9 40 113 160 272 413 664 962 3.5 18 50 223 359 520 754 971 1137 1263 3.5 2050
P-11-CO.120 ※ 1 9.5 11 40 - 122 207 314 505 733 3.5 22 60 - 274 397 576 742 869 965 3.5 2350
P-11-CO.150 ※ 1 13.0 13 50 - - 164 249 400 580 3.5 26 75 - 217 315 457 588 689 765 5.5 2950
P-11-CO.105 8.1 10 40 - 105 178 270 434 630 3.5 20 50 147 236 342 496 638 748 830 3.5 2050
P-11-CO.120 9.5 12 40 - - 137 208 334 484 3.5 24 60 - 181 263 382 491 575 639 3.5 2350
P-11-CO.150 13.0 14 50 - - 107 162 260 377 3.5 28 75 - 142 206 298 384 450 499 5.5 2950
P-13-CO.105 9.6 11 40 - 98 167 254 408 591 3.5 22 60 - 222 321 466 600 703 780 3.5 2450
P-13-CO.120 11.0 13 50 - - 128 195 313 454 3.5 27 75 - 170 247 358 461 540 600 5.5 2800
P-13-CO.150 15.0 16 60 - - 100 152 245 354 3.5 31 100 - 133 193 280 361 422 469 5.5 3500
P-15-CO.105 11.0 12 40 - - 161 244 392 568 3.5 24 60 - 213 309 448 577 676 750 3.5 2750
P-15-CO.120 13.0 14 50 - - 128 195 313 454 3.5 28 75 - 170 247 358 461 540 600 5.5 3150
P-15-CO.150 18.0 17 60 - - - 152 245 354 3.5 33 100 - - 193 280 361 422 469 5.5 3900
P-17-CO.105 13.0 13 50 - - 152 230 371 537 3.5 27 75 - 201 292 423 545 639 709 5.5 3150
P-17-CO.120 15.0 16 60 - - 114 173 278 403 3.5 31 100 - 152 220 319 410 481 534 5.5 3600
P-17-CO.150 18.0 19 75 - - - 135 217 314 5.5 37 100 - - 171 249 320 375 416 5.5 4500
P-20-CO.105 15.0 15 50 - - 141 215 345 500 3.5 29 75 - 188 272 395 508 595 661 5.5 3700
P-20-CO.120 18.0 18 60 - - - 163 262 380 3.5 35 100 - - 207 300 386 453 503 5.5 4200
P-20-CO.150 22.0 21 75 - - - 127 205 297 5.5 42 125 - - 162 235 302 354 393 8 5250
P-24-CO.105 18.0 17 60 - - - 198 318 461 3.5 33 100 - 173 251 364 468 548 609 5.5 4350
P-24-CO.120 20.0 20 75 - - - 158 254 368 5.5 39 125 - - 200 291 374 438 487 8 5000
P-24-CO.150 25.0 24 100 - - - - 197 285 5.5 47 150 - - - 226 290 340 378 8 6250
P-26-CO.105 20.0 18 60 - - - 189 303 440 3.5 36 100 - - 239 347 447 524 582 5.5 4750
P-26-CO.120 22.0 20 75 - - - 160 257 373 5.5 40 125 - - 203 294 379 444 493 8 5450
P-26-CO.150 28.0 24 100 - - - - 199 288 5.5 48 150 - - - 228 293 344 382 8 6800
P-27-CO.105 20.0 18 60 - - - 189 303 440 3.5 36 100 - - 239 347 447 524 582 5.5 4900
P-27-CO.120 22.0 20 75 - - - 160 257 373 5.5 40 125 - - 203 294 379 444 493 8 5600
P-27-CO.150 28.0 24 100 - - - - 199 288 5.5 48 150 - - - 228 293 344 382 8 7000
表 1　電源等一覧表（乗用・非常用、 400V 系、50/60Hz）
表 2　電源等一覧表（住宅用、 400V 系、50/60Hz）
機種名
電動機

昇降路内法※ 2
ｘ1×ｙ1
機械室内法
X1× Y1
昇降路内法※ 2
ｘ 2 ×ｙ2
機械室内法
X2 × Y2 R1 R2 P1 P2
11 750
105 P-11-CO.105
1400×1350 800 2050× 2120 2200× 3240 4250× 2120 4350× 3240
150
5250 2150
2250
69 73 145 131120 P-11-CO.120 5250 2150
150 P-11-CO.150 5450 2450
13 900
105 P-13-CO.105
1600×1350 900 2250× 2120 2350× 3240 4650× 2120 4750× 3240
5250 2150
72 77 156 139120 P-13-CO.120 5250 2150
150 P-13-CO.150 5450 2450
15 1000
105 P-15-CO.105
1600×1500 900 2250× 2270 2350× 3320 4650× 2270 4750× 3320
5250 2150
71 88 171 151
1800×1300 1000 2450× 2070 2550× 3220 5050× 2070 5150× 3220
120 P-15-CO.120
1600×1500 900 2250× 2270 2350× 3320 4650× 2270 4750× 3320
5250 2150
1800×1300 1000 2450× 2070 2550× 3220 5050× 2070 5150× 3220
150 P-15-CO.150
1600×1500 900 2250× 2270 2350× 3320 4650× 2270 4750× 3320
5450 2450
1800×1300 1000 2450× 2070 2550× 3220 5050× 2070 5150× 3220
17 1150
105 P-17-CO.105
1800×1500 1000 2450× 2270 2550× 3320 5050× 2270 5150× 3320
5250 2150
74 94 184 160
2000×1300 1100 2650× 2070 2750× 3220 5450× 2070 5550×3220
120 P-17-CO.120
1800×1500 1000 2450× 2270 2550× 3320 5050× 2270 5150× 3320
5250 2150
2000×1300 1100 2650× 2070 2750× 3220 5450× 2070 5550×3220
150 P-17-CO.150
1800×1500 1000 2450× 2270 2550× 3320 5050× 2270 5150× 3320
5450 2450
2000×1300 1100 2550× 2070 2750× 3220 5450× 2070 5550×3220
機種名

MH
（㎜）
機械室反力
（kN）
ピット部衝撃荷重
（kN）
昇降路内法※ 2
ｘ1×ｙ1
機械室内法
X1× Y1
昇降路内法※ 2
ｘ 2 ×ｙ2
機械室内法
X2 × Y2 R1 R2 P1 P2
20 1350
105 P-20-CO.105
1800×1700 1000 2450× 2470 2550× 3420 5050× 2470 5150× 3420
150
5250 2150
2250
107 71 199 170
2000×1500 1100 2650× 2270 2750× 3320 5450× 2270 5550× 3320
120 P-20-CO.120
1800×1700 1000 2450× 2470 2550× 3420 5050× 2470 5150× 3420
5250 2150
2000×1500 1100 2650× 2270 2750× 3320 5450× 2270 5550× 3320
150 P-20-CO.150
1800×1700 1000 2450× 2470 2550× 3420 5050× 2470 5150× 3420
5450 2450
2000×1500 1100 2650× 2270 2750× 3320 5450× 2270 5550× 3320
24 1600
105 P-24-CO.105
2000×1750
1100
2650× 2520 2750× 3440 5450× 2520 5550×3440
5250 2150
114 71 211 176
2150×1600 2800× 2370 2900× 3370 5750× 2370 5850× 3370
120 P-24-CO.120
2000×1750 2650× 2520 2750× 3440 5450× 2520 5550×3440
5250 2150
2150×1600 2800× 2370 2900× 3370 5750× 2370 5850× 3370
150 P-24-CO.150
2000×1750 2650× 2520 2750× 3440 5450× 2520 5550×3440
5450 2450
2150×1600 2800× 2370 2900× 3370 5750× 2370 5850× 3370
26 1750
105 P-26-CO.105
1900×1950 2550× 2720 2650×3540 5250× 2720 5350×3540
5250 2150
105 76 212 173
2000×1850 2650× 2620 2750× 3490 5450× 2620 5550×3490
120 P-26-CO.120
1900×1950 2550× 2720 2650×3540 5250× 2720 5350×3540
5250 2150
2000×1850 2650× 2620 2750× 3490 5450× 2620 5550×3490
150 P-26-CO.150
1900×1950 2550× 2720 2650×3540 5250× 2720 5350×3540
5450 2450
2000×1850 2650× 2620 2750× 3490 5450× 2620 5550×3490
27 1800
105 P-27-CO.105
1900× 2000 2550× 2770 2650× 3570 5250× 2770 5350× 3570
5250 2150
99 83 213 173
2100×1800 2750× 2570 2850× 3470 5650× 2570 5750× 3470
120 P-27-CO.120
1900× 2000 2550× 2770 2650× 3570 5250× 2770 5350× 3570
5250 2150
2100×1800 2750× 2570 2850× 3470 5650× 2570 5750× 3470
150 P-27-CO.150